
11月3日(火・祝)～浴槽ご利用及び

レンタルクラブ貸出再開のお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、浴槽のご利用と

レンタルクラブの貸し出しをしばらくの間中止しておりましたが、

11月3日(火・祝)よりご利用を再開することになりました。

使用を再開するにあたり、新型コロナウイルス感染拡大に充

分注意致しますので、ご利用のお客様にもご理解を賜り、引き

続きウイルス感染拡大防止へのご協力をお願い申し上げます。

2020年10月18日


